Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2019 г.

                                        № 206

                                                       г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска
от 07.03.2017 № 353
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации города Батайска от 07.03.2017 № 353
«О создании межведомственной рабочей группы по отбору и согласованию кандидатур для участия в Государственной программе по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» следующие измененения в приложение № 1:
- слова «Шустов Андрей Владимирович – заместитель главы Администрации города Батайска по экономике» заменить словами «Богатищева Наталья Сергеевна - заместитель главы Администрации города Батайска по экономике»;
- слова «Акиньшина Юлия Викторовна – и.о. начальника Управления образования города Батайска» заменить словами «Берлим Людмила Ивановна – начальник Управления образования города Батайска».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Глава Администрации

города Батайска                                                                                                        Г.В. Павлятенко
Постановление вносит
заместитель главы Администрации города Батайска

по социальным вопросам